



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงห้องน้ำภายในองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก หมู่ที่ 1 บ้านไสนา ตำบลอโศก อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี

| | | |
|--|-------------------------------|---------------|
| ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง | | |
| 1. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงห้องน้ำภายในองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก หมู่ที่ 1 บ้านไสนา ตำบลอโศก อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี | | |
| /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก | | |
| 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ.....64,300.00 บาท..... | | |
| 3. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงห้องน้ำภายในองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก บริเวณชั้น 1 และชั้น 2 จำนวน 4 ห้อง รวมพื้นที่ 14.96 ตารางเมตร ปรับปรุงพื้นทางเดิน จำนวน 5.791 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงฝ้าเพดาน จำนวน 23.67 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศกกำหนด | | |
| 4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...24...เดือน...พฤษภาคม...พ.ศ...2560 เป็นเงิน...67,300.00 บาท | | |
| 5. บัญชีประมาณการราคากลาง | | |
| 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง...ปร.4...ปร.5...ลงวันที่ 24...เดือน...พฤษภาคม...พ.ศ...2560 | | |
| 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | |
| 1. นายสินชัย คงเรือง | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | ประธานกรรมการ |
| 2. นายอมรชัย รักษาผล | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| 3. ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |

ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก



ราคากลาง



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง



โครงการ ปรับปรุงห้องน้ำภายในอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลอิน หมู่ที่ 1 บ้านไสนา ตำบลอิน
อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านไสนา ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประมาณราคา ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|--|--|-------------------------------|----------|--|---|
| 1 | ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล. | 51,477.96 | 1.3074 | 67,302.28 | ราคาสินค้าที่ไม่มี |
| 2 | ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง | - | 1.3624 | - | ที่ไม่มีในราคาสินค้า |
| 3 | ประเภทงานไม้พิจารณาปรับค่า เงื่อนไข | - | 1.0700 | - | เฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดสุราษฎร์ ธานี |
| | เงินล่วงหน้า 0% | | | | สื่อราคาในอำเภอ |
| | เงินประกันผลงานหัก 0% | | | | พระแสงและอำเภอ |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% | | | | ใกล้เคียง |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | |
| สรุป | รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | 67,302.28 | |
| | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | 67,300.00 | |
| (ตัวอักษร)หกหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน | | | | | |

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต.  นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ตรวจสอบโดย  นายช่างโยธาชำนาญงาน
(สิทธิกร เวชพิศ) รักษาราชการในตำแหน่ง ผ.อ กองช่าง
(นายสินชัย คงเรือง)

เห็นชอบ  ปลัด อบต.  นายยก อบต.
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์) (นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิน

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงห้องน้ำภายในอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่น หมู่ที่ 1 บ้านไสนา ตำบลปิ่น
อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านไสนา ตำบลปิ่น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเป็นเงิน |
|----------|--|-------|-------|------------|-----------|------------|----------|------------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | รวมเงิน | ราคา/หน่วย | รวมเงิน | |
| 1 | ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล. | | | | | | | |
| 1.1 | งานปูกระเบื้องพื้นเซรามิค ขนาด 24"*24" (รวมปูนทราย) | ตร.ม. | 17.87 | 300.00 | 5,361.00 | 174.00 | 3,109.38 | 8,470.38 |
| 1.2 | งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม.คร่าวอลูมิเนียม ที บาร์ | ตร.ม. | 11.67 | 135.51 | 1,581.40 | 88.00 | 1,026.96 | 2,608.36 |
| 1.3 | งานฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ ขนาด 0.60 x 0.60 เมตร โครงเคร่าทีบาร์ | ตร.ม. | 12.00 | 249.00 | 2,988.00 | 52.00 | 624.00 | 3,612.00 |
| 1.4 | ประตู PVC แบบทึบ ขนาด 0.80*2.00 ม. | บาน | 4.00 | 750.00 | 3,000.00 | 105.00 | 420.00 | 3,420.00 |
| 1.5 | วงกบประตู PVC ขนาด 0.80*2.00 ม. | วงละ | 4.00 | 330.00 | 1,320.00 | 160.00 | 640.00 | 1,960.00 |
| 1.6 | งานทาสีน้ำพลาสติก | ตร.ม. | 22.49 | 35.00 | 787.15 | 30.00 | 674.70 | 1,461.85 |
| 1.7 | งานร้อยถอบกระเบื้อง (ขนไป) | ตร.ม. | 17.87 | - | - | 50.00 | 893.50 | 893.50 |
| 1.8 | โถส้วมแบบนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว | ชุด | 4.00 | 3,532.71 | 14,130.84 | 298.00 | 1,192.00 | 15,322.84 |
| 1.9 | โถปัสสาวะชาย | ชุด | 2.00 | 1,214.95 | 2,429.90 | 298.00 | 596.00 | 3,025.90 |
| 1.10 | ฝักบัวชำระ | ชุด | 4.00 | 300.00 | 1,200.00 | 70.00 | 280.00 | 1,480.00 |
| 1.11 | อ่างล้างหน้า | ชุด | 2.00 | 850.47 | 1,700.94 | 298.00 | 596.00 | 2,296.94 |
| 1.12 | กระจกเงาพลาสติกปรับมุมขึ้นลงได้ | อัน | 4.00 | 180.00 | 720.00 | 70.00 | 280.00 | 1,000.00 |
| 1.13 | ชั้นวางของพลาสติก(เจาะยึดสกรู) | อัน | 4.00 | 150.00 | 600.00 | 103.00 | 412.00 | 1,012.00 |
| 1.14 | ที่วางสบู่ | ที | 4.00 | 327.11 | 1,308.44 | 103.00 | 412.00 | 1,720.44 |
| 1.15 | ราวแขวนผ้า | อัน | 4.00 | 180.00 | 720.00 | 70.00 | 280.00 | 1,000.00 |
| 1.16 | คาร์ร้อถอบประตูพร้อมวงกบ | บาน | 4.00 | - | - | 400.00 | 1,600.00 | 1,600.00 |
| 1.17 | คาร์ร้อถอบฝ้าเพดานห้องน้ำเดิม(ขนไป) | ตร.ม. | 23.75 | - | - | 25.00 | 593.75 | 593.75 |
| | รวมค่าแรงและค่าวัสดุ | | | | | | | 51,477.96 |

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.  ผู้ประมาณราคา

(สิทธิกร เวชพิศ)